
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Janowcu za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Janowcu za rok 2023 na które składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r., który wskazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 778,68 zł, 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2023 r. wskazujący stratę netto 236,11 zł (słownie: 
dwieście trzydzieści sześć złotych 11/100), 

3) Zestawienie zmian w funduszu jednostki na dzień 31.12.2023 r., 

4) Informacja dodatkowa na dzień 31.12.2023 r. 

§ 2.  

Zatwierdzam decyzję dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu by stratą bilansową w wysokości 
236,11 zł pomniejszyć fundusz jednostki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Janowiec 
 
 

Jan Gędek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C233697B-B2BD-410D-BA40-6A6A7BE91843. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


